— 1 —

川环群组发〔2014〕10 号

关于转发中央党的群众路线教育实践活动领导小组
《关于认真学习贯彻习近平总书记在河南省兰考县

调研指导党的群众路线教育实践活动时讲话的通知》
的通知

机关各党支部，直属单位党委（党支部）：

现将《关于认真学习贯彻习近平总书记在河南省兰考县

调研指导党的群众路线教育实践活动时讲话的通知》（群组

发﹝2014）6 号，以下简称《讲话》）转发你们，各党支部（党

委）要把学习贯彻《讲话》精神作为当前一项重要任务，与

学习贯彻落实党的十八大、十八届三中全会精神和习近平总

书记系列重要讲话精神结合起来，组织党员、干部开展以认

真学习焦裕禄同志精神为主题的党组织生活，切实巩固第一

批教育实践活动成果。

各单位学习贯彻《讲话》精神的情况，要及时报厅党的

群众路线教育实践活动领导小组办公室。

— 2 —

附件：中央党的群众路线教育实践活动领导小组《关于

认真学习贯彻习近平总书记在河南省兰考县调

研指导党的群众路线教育实践活动时讲话的通

知》

四川省环境保护厅党的群众路线

教 育 实 践 活 动 领 导 小 组

                    2014 年 4 月 9 日

— 3 —

附件

— 4 —

— 5 —

— 6 —

— 7 —

— 8 —

— 9 —

  四川省环境保护厅办公室               2014 年 4 月 9 日印发